

Marianne Jørgensen Holding ApS
Strandvejen 62B, st., 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
1. juli 2022 - 30. juni 2023

CVR-nr. 31 26 93 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2023.

Marianne Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marianne Jørgensen Holding ApS Strandvejen 62B, st. 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 31 26 93 42
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 15. regnskabsår
Direktion	Marianne Jørgensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Kasmir Vejle ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde anpartar i dattervirksomhed samt formueforvaltning i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -519 t.kr. mod -391 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-10.000	-8.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-184.067	327.872
Andre finansielle indtægter	26.517	25.380
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-351.261</u>	<u>-937.404</u>
Resultat før skat	-518.811	-592.902
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>202.313</u>
Årets resultat	<u>-518.811</u>	<u>-390.589</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-184.067	327.872
Udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Disponeret fra overført resultat	<u>-334.744</u>	<u>-775.661</u>
Disponeret i alt	<u>-518.811</u>	<u>-390.589</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		815.933	1.327.872
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>815.933</u>	<u>1.327.872</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>815.933</u>	<u>1.327.872</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		112.000	112.000
Tilgodehavende selskabsskat		58.651	27.135
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	90.322
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		38.163	0
Tilgodehavender i alt		<u>208.814</u>	<u>229.457</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.614.254	2.073.154
Værdipapirer i alt		<u>1.614.254</u>	<u>2.073.154</u>
Likvide beholdninger		<u>140.088</u>	<u>28.804</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.963.156</u>	<u>2.331.415</u>
Aktiver i alt		<u>2.779.089</u>	<u>3.659.287</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	565.933	750.000
Overført resultat	1.588.531	1.923.276
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Egenkapital i alt	<u>2.279.464</u>	<u>2.855.476</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	462.560	718.237
Anden gæld	33.065	81.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>499.625</u>	<u>803.811</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>499.625</u>	<u>803.811</u>
Passiver i alt	<u>2.779.089</u>	<u>3.659.287</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	750.000	2.371.065	56.500	3.302.565
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	327.872	-775.661	57.200	-390.589
Overført til frie reserver pga. samtidighedsprincippet	0	-327.872	0	0	-327.872
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	327.872	0	327.872
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	750.000	1.923.276	57.200	2.855.476
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-184.067	-334.745	0	-518.812
	125.000	565.933	1.588.531	0	2.279.464

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.267	34.406
Andre finansielle omkostninger	<u>323.994</u>	<u>902.998</u>
	<u>351.261</u>	<u>937.404</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2023
Kategori	Rentefod	
Direktion	11,9	0
		38.163
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>1.614.254</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-304.045</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet kautionerer for den tilknyttede virksomheds bankengagement, der pr. 30. juni 2023 udgøres af lån på i alt 79 t.kr. og garantier på 610 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		